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МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Астраханский государственный университет имени В.Н. Татищева»


РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ АСПИРАНТОВ
2 года обучения на 2 полугодие 2025-2026 учебного года
Форма обучения – очная / заочная 

	Наименование направления подготовки / специальности
	Наименование дисциплины
	Дата
	Время
	Аудитория 
	Преподаватель
	Примечание

	5.6.1. Отечественная история 
	История современной России
	10.02.2026
17.02.2026
24.02.2026
03.03.2026
	10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
	11:50-13:20 
13:45-15:15
	313а
	Виноградов С.В.
	

	5.5.4. Международные    отношения, глобальные и региональные   исследования
	Принятие политических решений
	11.02.2026
18.02.2026
25.02.2026
04.03.2026
	11.03.2026
18.03.2026
25.03.2026
	10:10-13:20
	Т 419
	Усманов Р.Х.
	

	5. 7. 7 Социальная и политическая философия
	Социально-философские проблемы информационной эпохи
	17.02.2026
19.02.2026
24.02.2026
26.02.2026
03.03.2026
05.03.2026
10.03.2026
	12.03.2026
17.03.2026
19.03.2026
24.03.2026
25.03.2026
26.03.2026
27.03.2026
	17:00-18:30
	Т 426
	Баева Л.В.
	

	5.10. 1 Теория и история культуры, искусства
	Теория культуры
	16.02.2026
	11:50-13:20 (лекция)
	Т 409
	Хлыщева Е.В.
	

	
	
	
	13:45-15:15
(семинар)
	
	
	

	
	
	18.02.2026
	10:10-11:40
(лекция)
	
	
	

	
	
	
	13:45-15:15
(семинар)
	
	
	

	
	
	27.02.2026
	10:10-11:40
(лекция)
	
	
	

	
	
	
	13:45-15:15
(семинар)
	
	
	






